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Edustajiston kokous 1/2025
to 03 huhtikuuta 2025, 18.00 - 20.22

Kansantaiteenkeskus osoitteessa Jyväskyläntie 3 69600 Kaustinen

Osallistujat
Edustajiston jäsenet
Juha Hanhikoski, Tapani Haukilahti, Teijo Hautakoski, Ville Hirvikoski, Ritva Hotakainen, Harri Humalajoki, Marika Ilmarinen, Paula Jokela, 
Anu Karhukorpi, Ville Kiiskilä, Annikki Klemola, Maila Koivumäki, Toivo Kunelius, Mikko Kälviä, Tarmo Känsäkangas, Eveliina Känsälä, Sakari Känsälä, 
Niko Lassila, Santtu Lehto, Maria Mikkola, Aili Myllykoski, Kai Myllymäki, Jarkko Norrena, Kari Paavola, Tellervo Pakkala, Emma Pöntiö, Päivi Rauma, 
Sasu Rentola, Ville Saarela, Pasi Saari, Janne Seppälä, Otto Similä, Ville Suomala, Antti Syri, Antti Tyynelä, Tero Varila, Matti Vatka, Mika Virkkala, 
Päivi Westerholm, Ilpo Åivo

Poissa: Reino Herlevi, Juha Hirvinen, Suvi Juvonen, Juha Korkeakangas, Janne Lassila, Keijo Linna, Juha Polso, Juha Puumala, Kari Rauma, 
Vesa Rutanen

Muut osallistujat
Heidi Pöyhönen (sihteeri), Eija Kellokoski-Kari (hallintoneuvoston puheenjohtaja, Poissa: 8), 
Seppo Paavola (hallituksen puheenjohtaja, Poissa: 1, 2, 3, 4, 8), Lotta Rajala (hallituksen varapuheenjohtaja, Poissa: 8), 
Petri Jylhä (hallituksen jäsen, Poissa: 8), Teija Määttälä (hallituksen jäsen, Poissa: 8), Timo Syrjälä (hallituksen jäsen, Poissa: 8), 
Juha Pajumaa (toimitusjohtaja, Poissa: 8)

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen avaus
Hallituksen varapuheenjohtaja Lotta Rajala avasi kokouksen. 

2. Kokouksen järjestäytyminen

2.1. Valinnat

Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Ville Hirvikoski sekä pöytäkirjantarkastajiksi Mikko Kälviä ja Santtu
Lehto, jotka samalla toimivat ääntenlaskijoina. Puheenjohtaja kutsui kokouksen sihteeriksi Heidi Pöyhösen. 

2.2. Kokoukseen osallistujat

Todettiin, että kokoukseen osallistuu 40 edustajiston jäsentä, joilla on yhteensä 40 ääntä. Päätettiin vahvistaa
ääniluettelo ja todettiin, että se liitetään pöytäkirjaan.
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2.3. Kokousmenettely

Kokouksen puheenjohtaja totesi, että:

• puheenvuorot kokouksessa annetaan puheenjohtajan toimesta jäsenten sitä pyytäessä. Puheenvuoron
pyytäjän tulee esittää nimensä. Jos kokousosallistujia on useita, voidaan puheenvuoropyynnöt ensin kirjata
ylös ja vasta tämän jälkeen jakaa puheenvuorot siinä järjestyksessä kun niitä on pyydetty. 

• mikäli edustajiston jäsen on esteellinen käsittelemään asiaa, tulee hänen ilmoittaa siitä hyvissä ajoin
puheenjohtajalle tai sihteerille ja jäävätä itsensä päätöksenteosta asian käsittelyn ajaksi. Jos esteellinen
kokoukseen osallistuva poistuu kokouksesta asian käsittelyn ajaksi, kokouksen sihteeri ilmoittaa kokouksesta
poistuneelle jäsenelle soittamalla tai tekstiviestillä, kun hän voi palata takaisin kokoukseen. Esteellistä ei
merkitä osallistuneeksi kyseisen asian käsittelyyn.

• mikäli jäsen joutuu poistumaan kokouksesta (syy muu kuin esteellisyys) ja palaamaan siihen takaisin
kokouksen kuluessa, tulee tästä ilmoittaa puheenjohtajalle / sihteerille. Mikäli jäsen poistuu kokouksesta
kesken kokouksen, tulee hänen jättää mahdolliset äänestyslippunsa kokouksen sihteerille, jotta ääniluettelo
voidaan pitää ajan tasalla. 

• mikäli jossakin kokouksessa käsiteltävässä asiassa tehdään vastaesitys hallituksen esitykselle, vain
kannatetuista esityksistä äänestetään.

Todettiin, että puheenjohtaja kävi läpi kokouksessa noudatettavat menettelytavat.

3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Luettiin kokouskutsun pääkohdat. Todettiin, että kokouskutsu on lähetetty edustajiston jäsenille sähköpostitse
12.3.2025. Esityslista ja liitteet ovat edustajiston jäsenten luettavissa Admincontrol -hallintoportaalissa
12.3.2025 alkaen. 

Todettiin, että kokouskutsussa on mainittu:
• kokouksessa käsiteltävät asiat ja päätösehdotukset.

Todettiin kokous lain ja pankin sääntöjen mukaisesti koollekutsutuksi, lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4. Työjärjestyksen vahvistaminen
Edustajiston jäsenille jaettu esityslista vahvistettiin kokouksen työjärjestykseksi.

5. Vuoden 2024 tilinpäätöksen, toimintakertomuksen,
tilintarkastuskertomuksen sekä hallintoneuvoston tilinpäätöstä ja
toimintakertomusta koskevan lausunnon esittäminen
Esitettiin tilinpäätös ja toimintakertomus, tilintarkastuskertomus sekä hallintoneuvoston antama lausunto
tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta.

 Tilinpäätös ja toimintakertomus 2024 Jokilaaksojen Osuuspankki - receipt rfibw.pdf
 Tilintarkastuskertomus 2024 Jokilaaksojen Osuuspankki - receipt rfrbp.pdf

6. Vuoden 2024 tilinpäätöksen vahvistaminen
Päätettiin vahvistaa edellisen tilikauden tilinpäätös.
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7. Päättäminen toimenpiteistä, joihin vahvistetun taseen
mukainen ylijäämä antaa aihetta
Osuuspankin voitonjakokelpoiset varat (jakokelpoinen ylijäämä) olivat 35 081 792,02 euroa, josta tilikauden
voitto (ylijäämä) oli 3 136 096,01 euroa.

Tilikauden voitto (taseen osoittama ylijäämä) ehdotetaan käytettäväksi siten, että Tuotto-osuudelle maksetaan
korkoa 5,50 prosenttia, eli yhteensä 1 067 762,39 euroa. Tilikauden voitosta (ylijäämästä) jää 2 068 333,62
euroa edellisten tilikausien voittovarojen tilille.

Osuuspankin taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia.
Pankin maksukyky on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan pankin
maksukykyä.

Päätettiin käyttää tilikauden voitto (taseen osoittama ylijäämä) siten, että Tuotto-osuudelle maksetaan korkoa
5,50 prosenttia, eli yhteensä  1 067 762,39  euroa. Tilikauden voitosta (ylijäämästä) jää 2 068 333,62 euroa
edellisten tilikausien voittovarojen tilille.

8. Vastuuvapauden myöntäminen hallituksen jäsenille,
hallintoneuvoston jäsenille ja toimitusjohtajalle
Päätettiin myöntää vastuuvapaus hallituksen jäsenille, hallintoneuvoston jäsenille ja toimitusjohtajalle edelliseltä
tilikaudelta. Merkittiin, että hallituksen jäsenet Seppo Paavola, Lotta Rajala, Petri Jylhä, Teija Määttälä ja Timo
Syrjälä sekä hallintoneuvoston puheenjohtaja Eija Kellokoski-Kari ja toimitusjohtaja Juha Pajumaa poistuivat
asian käsittelyn ajaksi. 

9. Edustajiston jäsenten, hallintoneuvoston puheenjohtajan ja
jäsenten sekä tilintarkastajan palkkioiden määrääminen
seuraavalle toimikaudelle
Nimitysvaliokunta esittää, että edustajiston jäsenille maksetaan kokouspalkkiota 320 euroa, hallintoneuvoston
puheenjohtajalle maksetaan kuukausipalkkiota 730 euroa /kk ja hallintoneuvoston jäsenille maksetaan
kokouspalkkiota 320 euroa. 

Hallitus esittää, että tilintarkastajalle maksetaan kohtuullisen laskun mukainen palkkio.

Päätettiin edustajiston jäsenten kokouspalkkioksi 320 euroa, hallintoneuvoston puheenjohtajan
kuukausipalkkioksi 730 euroa /kk ja hallintoneuvoston jäsenten kokouspalkkioksi 320 euroa. 

Päätettiin maksaa tilintarkastajalle kohtuullisen laskun mukainen palkkio.

10. Hallintoneuvoston jäsenten lukumäärä ja valinnat
Pankin sääntöjen mukaan hallintoneuvostoon kuuluu vähintään 12 ja enintään 18 jäsentä. Hallintoneuvostossa
on tällä hetkellä 16 jäsentä, joista erovuorossa 6 jäsentä. Erovuorossa ovat Sami Finnilä, Teppo Myllymäki,
Asko Huntus, Jaana Ojutkangas-Änäkkälä, Liisa Hovila ja Juha-Matti Puronaho.

Nimitysvaliokunta esittää, että hallintoneuvostoon valitaan 15 jäsentä.

Nimitysvaliokunta esittää, että hallintoneuvostoon valitaan erovuoroisista jäsenistä uudelleen Sami Finnilä,
Teppo Myllymäki, Asko Huntus, Liisa Hovila ja Juha-Matti Puronaho. Ehdokkaat on esitelty kokouskutsun
liitteessä.

Kaikki ehdokkaat ovat antaneet suostumuksensa tehtävään.

Päätettiin valita hallintoneuvostoon 15 jäsentä.

Päätettiin valita hallintoneuvostoon erovuoroisista jäsenistä uudelleen Sami Finnilä, Teppo Myllymäki, Asko
Huntus, Liisa Hovila ja Juha-Matti Puronaho. 

 Hallintoneuvoston jäsenehdokkaiden esittely.pdf
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11. Tilintarkastajan valinta
Valitaan tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö.

Hallitus esittää edustajiston kokoukselle, että PricewaterhouseCoopers Oy valitaan osuuspankin
tilintarkastajaksi tilikaudelle 1.1.-31.12.2025. 

Päätettiin valita PricewaterhouseCoopers Oy osuuspankin tilintarkastajaksi tilikaudelle 1.1.-31.12.2025. 

12. Lahjoituksista päättäminen
Osuuspankin sääntöjen mukaan osuuspankki voi päättää lahjoituksen antamisesta yleishyödylliseen tai siihen
rinnastettavaan tarkoitukseen. Lahjoituksen tulee olla kohtuullinen suhteessa osuuspankin tilaan ja muihin
olosuhteisiin nähden. Päätöksen lahjoituksen antamisesta päättää lähtökohtaisesti edustajiston kokous.
Hallitus saa päättää vain sellaisesta lahjoituksesta, jolla on osuuspankin kannalta vähäinen merkitys.
Edustajiston kokous voi valtuuttaa hallituksen tekemään lahjoitusta koskevia päätöksiä. Hallituksen
valtuuttaminen muiden lahjoitusten antamiseen on perusteltua päätöksenteon sujuvuuden kannalta. Hallitus
voisi tilannekohtaisesti arvioida lahjoituksen antamista saamansa valtuutuksen puitteissa.

Päätettiin valtuuttaa hallitus tekemään lahjoitus yleishyödylliseen tai siihen rinnastettavaan tarkoitukseen
annettavista lahjoituksista siten, että lahjoitusten enimmäismäärä  on enintään 100.000 euroa ja että valtuutus
on voimassa päätöstä seuraavan varsinaisen edustajiston kokouksen alkuun saakka. Edustajisto toivoo
lahjoitusten kohdistuvan mahdollisimman laajasti eri vuosina eri tahoille, lukuunottamatta nuorten
kesätyöseteleitä, joita edustajisto piti hyvänä lahjoituksen kohteena myös jatkossakin. 

13. Muut asiat
Voidaan ottaa esille keskusteluasioita, vaikka niistä ei ole ilmoitettu kokouskutsussa.

Edustajiston kokouksessa voidaan päättää vain asiasta, joka on mainittu kokouskutsussa tai joka sääntöjen
mukaan on käsiteltävä kokouksessa (osuuskuntalain 5 luvun 12 §).

Edustajiston jäsenet kysyivät pankin palveluista ja kertoivat asiakkaiden palautteista koskien erityisesti
kassapalveluiden toimivuutta. Todettiin, että ajoittain on muodostunut jonoa kassapalveluihin. Edustajisto
nostaa esille huolen siitä, että ikäihmisten palvelut tulee turvata. Edustajisto toivoo hallituksen pohtivan
palveluaikojen laajentamista tai toimintapisteiden lisäämistä. 

Edustajisto kysyi, miten rahoituspäätöksiä tehdään ja toi esille rahoituksen saamisen vaikeuden. Todettiin, että
arvio asiakkaan maksukyvystä vaikuttaa ensisijaisesti rahoituksen saamiseen.  

Hallituksen puheenjohtaja Seppo Paavola kertoi, että Jokilaaksojen Osuuspankki on aloittanut keskustelut
pankkien yhdistämisestä Suomenselän ja Alavieskan Osuuspankkien kanssa. Yhdistymällä vahvistaisimme
toimialueidemme elinvoimaisuutta ja varmistaisimme asiakkaillemme sääntelynmukaiset, laadukkaat,
kilpailukykyiset sekä sujuvat palvelut pitkälle tulevaisuuteen. Uuden pankin nimeksi on kaavailtu OP
Jokilaaksot. Nimen nähdään kuvaavan parhaiten koko uuden pankin toimialuetta. Keskusteltiin yhdistymisen
perusteluista ja hyödyistä. Keskustelun aikana kysyttiin, onko hallitus harkinnut muita vaihtoehtoisia suuntia
yhdistymiselle. Fuusiosuunnitelmaa pidettiin odotettuna ja suuntaa oikeana.

 Edustajiston 03042025_esitysaineisto_Final.pdf

14. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja totesi kokouksen päättyneeksi klo 20.22.

Todettiin, että kokouksesta laadittava pöytäkirja on jäsenten nähtävillä viimeistään kahden viikon kuluttua
pankin internetsivuilla.
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             Santtu Kristian Lehto
             uuidf2510bd-0196-1e7c-93cb-add35d083676
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Edustajiston kokous 12025_030425.pdf
             U1xA3+cnX51MR5STcafvsKT1RXPgo/aw5n2q+aqQle8=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2025-04-07T09:26:51.043+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B87E6493DD4C4379BE0400C48F3C245F
        
    
     
         
             
                 2025-04-07T09:22:47.609+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.190.1.207
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-07T09:22:48.376+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Edustajiston kokous 12025_030425.pdf
                     U1xA3+cnX51MR5STcafvsKT1RXPgo/aw5n2q+aqQle8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-07T09:26:20.347+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-04-07T09:26:20.436+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-04-07T09:26:51.043+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 vwpLjg+v617e++9xF1mVIBJO+tPKMvxcFISJvmnuvME=

 
 
 

 
 jKcPaLn4j3OXOM1Eu8KjK8Z53NYKR/Ed4BIFiin6Gg0=


 
BYLTlnRu1JpCMWgSChcS48Dc3nCuFSuiLUqwxz8qyef+fQa/Fbmrb3Xdcn7U7gMbPYHeWrgd16WZ

Qto+ipGw7Sr3ENJCih+r4hdjIb/CSDJWliT+GEn6XKmbtsnQZmuu4d3KdU2XsC+ehoc/MqGkBx6Q

VZFJr8I0erXTkzOYc7MVXzKHtSrM+0K599Ew2Q2Nj1xB0PT3IhsLCFkscT/xy0GFtP+GwSQPqDF1

pTbeZq5y5//cZOQecNZk53klIzuXd9ROYXbUrTIAZn5guPVaOo++t2fUiIqrmYsvVtu5y1h36+vm

NW9w0Q0GHZOekhBQjleSm87BWFZHGs+OCzF9bUnOYHZmlxA5wxpGSI8u7DLsTu9ryEKqYHlu89H0

7nwm1BjKpdkH1u3OZeOP9lUpddwOAuAJTp5KduoMaqTM41jMiL7d8Lzx1kjqdoAf1vKNcjT7Bj/4

Lv7Rso6HInjretcjfBwTLzujvO+XysGeIi/r2Ourd4seEkgpmmFU9K2n

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-04-07T09:26:51.185+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             HEIDI MAARIT PÖYHÖNEN
             uuidf352eba-0196-1c5f-8ecc-8d51fa66ace1
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Edustajiston kokous 12025_030425.pdf
             U1xA3+cnX51MR5STcafvsKT1RXPgo/aw5n2q+aqQle8=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2025-04-07T09:44:27.661+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B87E6493DD4C4379BE0400C48F3C245F
        
    
     
         
             
                 2025-04-07T09:44:03.556+02:00
                 started-signature-session
                 
                     157.124.33.3
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-07T09:44:04.355+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Edustajiston kokous 12025_030425.pdf
                     U1xA3+cnX51MR5STcafvsKT1RXPgo/aw5n2q+aqQle8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-07T09:44:06.055+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-04-07T09:44:06.166+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-04-07T09:44:27.661+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Ij4mN2OX3VkG9KsXfrgITtBgL6aP3YsxXn3cvxyGj4E=

 
 
 

 
 ZLjc07a4Qt8s4wqRW5v9b4zk9qFOU9TEmlz32XWjReI=


 
pU95zpXSKIJPN0nXKFb0jYVPbnjQCn4asQgtu9GsF0ucpEP+tZ+1bB6PfhbRl30KVOAT+yomAC+T

aj7weHJA0sMQbziioJj/A0nWo9rlEMLTgYu6LyNLGMfqS3pX6pWQe5pmi4uhXVYCftvsyHYzYBSL

0LY37MhaeG7nF/JaKc29G88Sk0MpN8RgIva9xZugiAql5rKmaJPGSPy46hM0dOIBEK04zEd4UuN5

GQlqr+sc5ItZO5pBPGHRAX7UQRWEcSn8Zd3V9U9T2LATJ5gS7m6LPxFSBacxtePmPsXfgnf+/mtq

Sj33h2YTYp1xruz0AQcLRtfiWBQQLjAZa9kjqRuYv5mZdsl8i7oYpnUQBPZ3eG1YARcNsPjwldYC

jbydvPVS68JhjxLu10wBe7Z6llw9daPFfhkEM1eZv7GMEpyl0bGKOa05T2gRbARFABiwtDKeKPG+

EvmLRsrAwHcVRTsKauGWr+LpR631rgY9qPN9BwfOwE8XBRYsrTDwpopU

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-04-07T09:44:27.798+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Mikko Tuomas Kälviä
             uuid13dec0ae-0196-12f1-b3d8-eab08d09ff7f
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Edustajiston kokous 12025_030425.pdf
             U1xA3+cnX51MR5STcafvsKT1RXPgo/aw5n2q+aqQle8=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2025-04-08T07:28:09.239+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B87E6493DD4C4379BE0400C48F3C245F
        
    
     
         
             
                 2025-04-08T07:27:39.897+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.231.75.203
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-08T07:27:41.163+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Edustajiston kokous 12025_030425.pdf
                     U1xA3+cnX51MR5STcafvsKT1RXPgo/aw5n2q+aqQle8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-08T07:27:50.551+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-04-08T07:27:50.670+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-04-08T07:28:09.239+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 McvV591LIcia6T/KztMQ2UeBPWiMMIy3Ap20R9Fpsh8=

 
 
 

 
 AMRwzRPFN9tNjYI9YR+1m7Hz12Ypg5YDdefopolobgQ=


 
sEgd8Pqt1x1pcL6Zy/h1dz/XRcMuuVe5bB5+xzLkjI+L0TtDNo+FvnpLuh+H2ZLdx/twMU60R45R

lrDBSyQCPajpdO/aWo2qhoHeDfGR8Ckdj6du40MGsc4M87cAfWURTKCOeQiLdW1x93wf7lC85qRz

EZBNyIJ07A8w8iomaPqdldiJPzz2ccfkz7wCvFi4m6geq2QCG74QfZVyHu9RcHYxti34t3s8gx1j

0kL3pA+hSmdHxAlPM5s0R8hBShA5zz3LXCbbbVnjCHRE3+NrtMKWqEV+K50icPaVa+BS6ArzwaYs

1pl4WrZ6Fpj0O69F5c0835M0eKB9jpKkV/AYrUcOOa6PFlX4v1mla5HQ2wVysMylpAloE97gcth0

zsaQtSKqU7Kypw4sdTlowx7xxxxLz65wgyYqGpR6f/JI1Ek5LjaS1woSgWqMvoJscIW8UZCIzNsZ

SSpDKLQanAQNYq8M9+2DAFdfawyhGSfARe2asAYhtLitkCdVTK+ft6BN

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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